[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       25.12.2020 г.                                                                                                 № 50
«О принятии комплексной программы
социально-экономического развития
муниципального образования
«Город Камызяк» Камызякского района

Астраханской области на 2021 – 2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Камызяк», Решением Совета муниципального образования «Камызякский район»  от 29 декабря 2018 №296  «Об утверждении Стратегии  социально-экономического развития муниципального образования Камызякский район до 2030г», Постановлением администрации муниципального образования «Камызякский район» Астраханской области от 23.10.2020 № 1835 «О порядке разработки комплексной программы и программы социально-экономического развития муниципального образования «Город Камызяк» Камызякского района Астраханской области»  в целях стратегического планирования развития территории города, повышения эффективности деятельности местного самоуправления, создания условий для экономического роста и уменьшения социальной напряженности в условиях объективно существующих организационно-финансовых трудностей
         Совет муниципального образования «Город Камызяк»

         РЕШИЛ:

1.Принять комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования «Город Камызяк» Камызякского района Астраханской области на 2021-2023 годы (прилагается).

2.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Маяк дельты» и разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования  «Город Камызяк» в сети Интернет.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Город Камызяк», Председатель Совета

муниципального образования

«Город Камызяк»                                                                                       Е.А. Кострыкина